Edição 4.942 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 064/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 063/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº S053/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DAHCG6JR-59VDZYTF-GFAV9ZP9-QUCM1LR1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso - BA
CNPJ nº 31.359.483/0001-49
     Primeiro Aditivo nº 064/2023

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o
aditamento de prazo e valor do contrato nº 322/2022: vinculado ao Pregão Presencial nº 001/2022 e
Processo Administrativo nº 218/2022. Primeiro Aditivo nº 064/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCOS E GERADOR), PARA
REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 02/05/2023. Vigência: 03/05/2023 até 03/05/2024.
Dotação: 020401/12.361.0003.2.014 /12.361.3.2.022/3.3.9.0.39.00 /15001001/15500000/. Prestador de
Serviços/fornecimento: I C EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº
03.652.204/0001-03. Valor: R$ 187.100,10 (cento e oitenta e sete mil cem reais e dez centavos).

Capim Grosso, em 02 de maio de 2023.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.942 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 3

TERMOADITIVONº 064/2023

Certificação Digital: DAHCG6JR-59VDZYTF-GFAV9ZP9-QUCM1LR1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - BA
CNPJ nº 13.230.982/0001-50
     Primeiro Aditivo nº 063/2023

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e valor
do contrato nº 321/2022: vinculado ao Pregão Presencial nº 001/2022 e Processo Administrativo nº 218/2022.
Primeiro Aditivo nº 063/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO, PALCOS E
GERADOR), PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 02/05/2023. Vigência: 03/05/2023 até 03/05/2024.
Dotação: 02.02.01/04.122.0002.2.007/020402/13.392.11.2.020/3.3.9.0.39.00/15000000/15000000/17000000.
Prestador de Serviços/fornecimento: I C EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº
03.652.204/0001-03. Valor: R$ 1.624.251,38 (um milhão seiscentos e vinte e quatro mil duzentos e cinquenta e um
reais e trinta e oito centavos).

Capim Grosso, em 02 de maio de 2023.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

Prefeito

Edição 4.942 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 4

TERMOADITIVONº 063/2023

Certificação Digital: DAHCG6JR-59VDZYTF-GFAV9ZP9-QUCM1LR1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte

Capim Grosso - Bahia
CNPJ. 11.390.971/0001-01

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

     Primeiro Aditivo nº S053/2023

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e
valor do contrato nº S168/2022: vinculado ao Pregão Presencial nº 001/2022 e Processo Administrativo nº
218/2022. Primeiro Aditivo nº S053/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA (SONORIZAÇÃO,
PALCOS E GERADOR), PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Data da Assinatura: 02/05/2023. Vigência:
03/05/2023 até 03/05/2024. Dotação: 02.05.01 /10.302.0005.2.023 /10.301.5.2.027 /3.3.9.0.39.00
/15001002/16000000. Prestador de Serviços: I C EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ
sob nº 03.652.204/0001-03. Valor: R$ 154.776,60 (cento e cinquenta e quatro mil setecentos e setenta e seis
reais e sessenta centavos).

Capim Grosso, em 02 de maio de 2023.

LEIDE COSTA RIOS

Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.942 | Ano 9
10 de maio de 2023

Página 5

TERMOADITIVONº S053/2023

Certificação Digital: DAHCG6JR-59VDZYTF-GFAV9ZP9-QUCM1LR1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 064/2023
	TERMO ADITIVO Nº 063/2023
	TERMO ADITIVO Nº S053/2023

		2023-05-10T14:43:58-0300